
jjjbi, Joga

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 10 maja 1980 r. Nr 7 Poz. 35—43

TR
Poz.

Uchwala Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach
35 — Nr XIV/44,'80 z dnia 28 kwietnia 1980 r. w sprawie na­

dania nazwy osiedlu mieszkaniowemu

Uchwala Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu
36 — Nr XVIII/42/80 z dnia 9 kwietnia 1980 r. w sprawie

zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej w Zgie­
rzu

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście
37 — Nr XIII/36/80 z dnia 24 kwietnia 1980 r- w sprawie

zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej Łódż- 
-Sródmieście

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
38 — Nr 1/2/80 z dnia 21 kwietnia 1980 r. w sprawie wy­

różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

ESC
Zarządzenie I rezydenta Miasta Łodzi

39 — Nr 12'80 z dnia 10 maja 1980 r. w sprawie ograni­
czenia pobierania do innych celów wody przezna­
czonej na zaopatrzenie ludności zamieszkałej w osie­
dlu domów jednorodzinnych w mieście Głownie i w 
miejscowości Grotniki gminie Zgierz

Decyzje Prezydenta Miasta Łodzi
40 — Nr 29/80 z dnia 13 maja 1980 r. w sprawie nadania

tytułu i odznaki „Zasłużony Przodownik Pracy So­
cjalistycznej”

41 — Nr 31/80 z dnia 13 maja 1980 r. w sprawie nadania
tytułti i odznaki „Zasłużony Przodownik Pracy So­
cjalistycznej”

42 — Nr 32/80 z dnia 13 maja 1980 r. w sprawie nadania
tytułu i odznaki „Zasłużony Przodownik Pracy So­
cjalistycznej”

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Brojcach
43 — Nr 2/80 z dnia 5 kwietnia 1980 r. w sprawie prze­

jęcia na własność Skarbu Państwa terenów budow­
lanych na obszarze wsi Wola Rakowa

Poz. 35

UCHWAŁA Nr XIV/44/80
MIEJSKIEJ RADY NARODWEJ W PABIANICACH

z dnia 28 kwietnia 1980 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu

Na podstawie art. 15 ust. 2, pkt. 7 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 
26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) — Miejska Rada 
Narodowa w Pabianicach

uchwala:
1. Nadać osiedlu mieszkaniowemu położonemu w obrę­

bie ulic: Żukowa, Wiejska, Sportowa i Park Wolności na­
zwę: „Osiedle im. Józefa Salwy”.

2. Powierzyć wykonanie uchwały Prezydentowi Miasta 
Pabianic

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi.

Przewodnicząca 
Miejskiej Rady Narodowej 

Danuta Mikołajczyk

Poz. 36

UCHWAŁA Nr XVIII/42/80 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 9 kwietnia 1980 r.

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej 
w Zgierzu

Miejska Rada Narodowa w Zgierzu działając na pod­
stawie art. 85 ust. 1 pkt 1 i art. 93 1 ustawy z dnia 17 
stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad 
narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) oraz art. 33 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139, zm. z 1977 r. Nr 11, poz- 44 oraz z 1978 r. 
Nr 14, poz. 61 i Nr 31, poz. 130)

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Obywatela 

Romana Lubnauera wskutek śmierci.
2. Powołać Obywatela Jerzego Bąka z Okręgu Wybor­

czego Nr 8 w skład Miejskiej Rady Narodowej oraz po­
wołać na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i Go­
spodarki Miejskiej.

3. Zobowiązać Przewodniczącego Miejskiej Rady Naro­
dowej w Zgierzu do powiadomienia Miejskiego Komitetu 
Frontu Jedności Narodu o wygaśnięciu mandatu radnego 
Obywatela Romana Lubnauera.

4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Stefan Czarnecki

Poz. 37

UCHWAŁA Nr XHI/36/80 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁODŻ-SRÓDMIESCIE
z dnia 24 kwietnia 1980 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodo­
wej Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 85 ust. 1, pkt 2 i ust. 2 oraz art. 93 
ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacja wy­
borcza (Dz. U. Nr 2, poz. 15) oraz art. 33 ustawy z dnia
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r.
Nr 26, poz. 139, zm. z 1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r. Nr
14, poz. 61 i Nr 31, poz. 130) — Dzielnicowa Rada Naro­
dowa Łódź-Śródmieście

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu obywatelki radnej 

Bożeny Waleszczyńskiej-Wielgus z Okręgu Wyborczego Nr 
8, na skutek zrzeczenia się mandatu.

2. Stwierdzić wstąpienie kandydata obywatela Ryszarda 
Króla z Okręgu Wyborczego Nr 8 w skład Dzielnicowej 
Rady Narodowej Łódź-Śródmieście i powołać go na człon-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

ka Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego 
i Samorządu Mieszkańców.

3. Uchwała wchodzi w- życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

Poz. 38

POSTANOWIENIE Nr 1/2/80
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 21 kwietnia 1980 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt. 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. (Dz. Urzę­
dowy Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz 
po wysłuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komsji Odznaczeń 
.Państwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:
1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 

Święta Pracy 1 Maja zasłużonych pracowników i działaczy 
województwa miejskiego łódzkiego.
Odznakę otrzymują:

1) Jaromir Adam
2) Stanisław Adamczewski
3) Józef Andrzejczak
4) Ewa Andrzejewska
5) Józef Andrzejewski
6) Wiesław Augustyniak
7) Mirosław Banasiak
8) Maria Baranowska-Frątczak
9) Stefan Barański

1'0) Mieczysława Bąbska
11) Marek Bartosik
12) Tadeusz Baszczyk
13) Mieczysław Becker
14) Jan Bednarowicz
15) Ludmiła Bielecka
16) Antoni Blichowski
17) Zbigniew Blechman
18) Tadeusz Błachńo
19) Andrzej Bisikirski
20) Flelena Borkowska-Kerszman
21) Helena Braunek
22) Agnieszka Brych
23) Bohdan Cegielski
21) Krystyna Cieślak
25) Sabina Cuper
26) Ryszard Cywiński
27) Ireneusz Cywiński
28) Andrzej Chardy
29) Wiesław Chodakowski
30) Lech Chojnacki
31) Sławomira Chmielecka
32) Lubomir Czerkawski
33) Jan Dąbrowski
34) Marian Dąbrowski
35) Kunegunda Dudkiewicz
36) Stanisław Dutkiewicz
37) Bogumiła Druś
38) Adam Dunajski
39) Józef Dzikowski
40) Andrzej Dmitrowicz
41) Remigiusz Dzieża
42) Jerzy Fabrykowski
43) Jan Finks+ein
44) Jerzy Fajcht
45) Janusz Franczak
AS) Stanisław Gabara
47) Janina Gajewska
48) Tadeusz Gajewski
49) Feliks Gos
50) Eryka Grabowska
51) Michał Glinkowski

52) Tadeusz Gołygowski
53) Sabina Gierczak
54) Mieczysław Jerzy Grabowski
55) Ryszard Grabowski
56) Henryk Gudasz
57) Anna Głogowska
58) Józef Grzegorczyk
59) Zdzisław Grzegorczyk
60) Helena Golińska
61) Krystyna Guzowska
62) Bogumił Habuz
63) Sylwester Hajduk
64) Marian Herynowski
65) Ryszard Hunger
66) Alicja Iwanczenko
67) Henryk Idzikowski
68) Zdzisław Jabłoński
69) Tadeusz Jałmużna
70) Wiesław Janczarek
71) Halina Jańczyk
72) Zdzisław Jaśkiewicz
73) Tomasz Jaśkiewicz
74) Witold Romuald Justyna
75) Roman Jędrzejczak
76) Henryka Jerzmanowska
77) Jerzy Jóźwiak
78) Bolesław Jędrasiak
79) Władysław Juszczak
80) Ryszard Kaczmarek
81) Kazimierz Kaczmarek
82) Teresa Janina Kazimierska
83) Leszek Alojzy Krakowiak
84) Witold Kopeć
85) Stanisław Kotwica
86) Wiesław Kaniewski
87) Mieczysław Kobieta
88) Henryk Kluba
89) Jerzy Krycki
90) Czesław Karczewski
91) Teresa Kalas
92) Wacław Komorowski
93) Mieczysław Kwiatkowski
94) Henryk Kondas
95) Bogumił Krysiak 
9*3) Alfreda Kubiaczyk
97) Władysław Kanar
98) Wacława Kozarzewska
99) Barbara Kwinkowska

100) Marian Kowalski
101) Anna Kaczan
102) Franciszek Kamiński
103) Tadeusz Kamiński
104) Teodozja Kędziora
105) Bogumił Klusek
106) Stanisława Krotowska
107) Róża Kowalczyk
108) Czesław Kowalczyk
109) Bronisława Kopczyńska-Jaworska
110) Stefan Korycki
111) Janina Kosma
112) Jerzy Kardasz
113) Antonina Król
114) Danuta Kubik
115) Tadeusz Kuliński
116) Bogdan Kunka
117) Stanisław Jerzy Kuźniak
118) Jan Klimczak
119) Aloizy Klimczak
120) Regina Krzywiec
121) Jan Latkowski
122) Zygmunt Leszek
123) Stanisław Lesyng 
121) Zofia Libiszowska
125) Jerzy Lewandowski
126) Stanisław Lesiak
127) Tadeusz Lolo
128) Tadeusz Lis
129) Mirosław Lumpe
130) Jan r utyński 
131' Stanisław, Łabęcki
132) Andrzej Łągwa
133) Jan Łukasik
134) Grzegorz Łukaszewicz
135) Andrzej Łukaszewski



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Sir 3

136) Andrzej Łobodziński
137) Henryk Małecki
138) Janina Maciejewska
139) Kazimierz Maciejewski
140) Zbigniew Maciąg
141) Wacław Madaliński
142) Jan Majda
143) Irena Mielczarek
144) Hieronim Michalski
145) Kazimierz Michalski
146) Jerzy Marjański
147) Zofia Majer
148) Wacław Małecki
149) Marian Matczak
150) Janusz Miller
151) Maria Misiak
152) Jerzy Malanowski
153) Zdzisława Mazowiecka
154) Zacheusz Marciniak
155) Felicja Małecka
156) Janusz Musierowicz
157) Franciszek Moryson
158) Zygmunt Micielski
159) Andrzej Madzurek
160) Karol Moskwiński
161) Roland Mazurek
162) Roman Mrowicki
163) Jan Nizio
164) Stefan Nowakowski
165) Jerzy Nowak
166) Zenon Nowak
167) Helena Noweta
168) Stanisław Olejniczak
169) Zdzisław Olaczek
170) Jadwiga Oleś
171) Tadeusz Ogiński
172) Tadeusz Olszewski
173) Stanisław Olek
174) Jerzy Ostrowski
175) Zygmunt Pabiańczyk
176) Wiesław Palczewski
177) Henryk Paliński
178) Władysław Pawłowski
179) Józef Papiernik
180) Janusz Pencina
181) Andrzej Pewniak
182) Wanda Piotrkowska
183) Regina Picz
184) Andrzej Pietrzak
185) Zdzisław Piotrowski
186) Leszek Pietrzak
187) Władysław Piotrowski
188) Władysław Pawlak
189) Feliks Pawlak
190) Kazimierz Plocek
191) Władysław Pogoda
192) Józef Przesmycki
193) Aleksander Przybysz
194) Roman Robaszek
195) Zenon Rożko
196) Józef Rybczyński
197) Barbara Rolecka
198) Bogusław Ruszkowski
199) Bohdan Rydel
200) Lucjan Rzepkowski
201) Edward Rzyski
202) Stanisław Sarama
203) Konstanty Stachowiak
204) Irena Sellwiak
205) Jerzy Skorupa
206) Zdzisław Sobczak
207) Jan Skowron
208) Edward Sabela
209) Eugeniusz Sęczek
210) Zofia Sentkowska
211) Eugeniusz Simlat
212) Stanisław Sadowski
213) Halina Samiec
214) Józefa Siepka
215) Włodzimierz, Kazimierz Sitkiewicz.
216) Zdzisław Starosz
217) Jan Sadowski
218) Jadwiga Salamon
219) Krzysztof Siemiątkowski

220) Józef Starosta
221) Zdzisław Stępel
222) Jerzy Starnawski
223) Jan Stokwisz
224) Alfreda Sobolewska
225) Władysław Skonecki
226) Józef Skowron
227) Stefan Sobolewski
228) Ilona Surowiec
229) Artur Strowik
230) Grzegorz Strzelecki
231) Marian Suchar
232) Stanisław Śliwiński
233) Ryszard Świder
234) Maria Slaska
235) Piotr Swiątczak
236) Zygmunt Szamałek
237) Stanisław Stach
238) Jadwiga Siemaszkiewicz
239) Iwona Syska
240) Henryk Scholl
241) Jan Strzałkowski
242) Władysław Szokalewicz
243) Danuta Szor
244) Stanisław Szpakowski
245) Daniela Szymańczyk
246) Helena, Genowefa Szeflińska
247) Stanisław Szletyński
248) Jadwiga Szczepaniak
249) Alojzy Sztandar
250) Krystyna Tomaszewska
251) Halina Troczyńska
252) Michał Targowski
253) Gabriel Trzeciak
254) Piotr Talar
255) Tadeusz Tyranowicz
256) Józef Tołwiński
257) Józef Użycki
258) Anna Wajss
259) Antoni Wagner
260) Anna Wawrzyniak
261) Marian Wiechno
262) Jerzy Woźniak
263) Zenon Witczak
264) Stanisław Witczak
265) Tadeusz Wolański
266) Michał Wieczorek
267) Zdzisław Włodarczyk
268) Czesław Wróbel
269) Eugeniusz Wilanowski
270) Krzysztof Wesołowski
271) Bronisław Wrocławski
272) Henryk Wilczyński
273) Konrad Wymysłowski
274) Danuta Zaklika
275) Barbara Zengteler
276) Jerzy Zalewski
277) Blanka Zielińska
278) Marzena Złotorowicz-Gonera
279) Konstanty Załoga
280) Wacław Zgolek
281) Jan Zastawny

2. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Łodzi:
1) Zakłady Przemysłu Wełnianego „Konstilana”
2) II Państwowe Gimnazjum i Liceum im. Gabriela Na­

rutowicza w Łodzi
3) Wojewódzką Spółdzielnię Mleczarską
4) Państwową Wyższą Szkołę Sztuk Plastycznych
5) Stowarzyszenie Śpiewacze im. St. Moniuszki
6) Szkołę Podstawową Nr 65 w Łodzi
7) Łódzkie Zakłady Graficzne
8) Technik włókienniczy: Miesięcznik Stowarzyszenia 

Włókienników Polskich
9) Pomorski Okręg Wojskowy.
3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Klemens Kwiatkowski



Str 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

Poz. 39

ZARZĄDZENIE Nr 12/80 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 maja 1980 r.

w sprawie ograniczenia pobierania do innych celów wody 
przeznaczonej na zaopatrzenie ludności zamieszkałej w osie­
dlu domów jednorodzinych w mieście Głownie i w miej­

scowości Grotniki gminie Zgierz

W związku z deficytem wody z wodociągu osiedlowego 
w mieście Głownie oraz z wodociągu osiedlowego w miej­
scowości Grotniki — gmina Zgierz — na podstawie art. 4 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 lutego 1964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. nr 8, 
poz. 47, zm. Dz. U. z 1975 r. nr 16, poz. 91) oraz art. 105 
— ustawy z dnia 24 października 1974 r. — Prawo Wodne 
(Dz. U. nr 38, poz. 230) — zarządzam, co następuje:

§ 1. Wodę z wodociągu osiedlowego w ulicach Polskiego 
Komitetu Wyzwolenia Narodowego, Sikorskiego, Suchar­
skiego, Westerplatte i Zwycięzców spod Monte Cassino w 
mieście Głownie oraz z wodociągu osiedlowego w miejsco­
wości Grotniki gmina Zgierz — przeznacza się na pokrycie 
potrzeb bytowych ludności.

§ 2. Zabrania się poboru wody z wodociągów, o których 
mowa w § 1, do polewania ulic, terenów zielonych i upraw 
rolnych, mycia pojazdów oraz do podobnych celów — w 
okresie dziennym tj. od godz. 6,00—22,00.

§ 3. Zobowiązuje się Naczelnika Miasta Głowna i Na­
czelnika Gminy w Zgierzu do systematycznej kontroli prze­
strzegania niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób zwyczajowo przyjęty w mieście Głownie i Gminie 
Zgierzu oraz w miejscowości Grotniki — zapewniający na­
leżyte poinformowanie ludności — i obowiązuje w okresie 
letnim tj. od dnia 15 maja do 30 września do czasu roz­
budowy w/w ujęć.

§ 5. Zarządzenie podlega Ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 40

Decyzja Nr 29/so 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 maja 1980 r.

w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużonego Przodow­
nika Pracy Socjalistycznej”

Na podstawie § 3, ust: 2, pkt 1 uchwały nr 49 Rady Mi­
nistrów z dnia 14 lutego 1974 r. w sprawie socjalistycznego 
współzawodnictwa pracy (MP Nr. 7, poz. 53) w uzgodnieniu 
z Oddziałem Zarządu Głównego Związku Zawodowego Pra­
cowników Gospodarki Komunalnej i Terenowej w Łodzi na- 
daje tytuł i odznakę „Zasłużonego Przodownika Pracy So­
cjalistycznej” następującym osobom:

1. Adamczyk Zdzisław
2. Bednarek Marian
3. Bieniek Czesław

. 4. Bronakowska Anna
5. Brozio Marian
6. Ciechanowska Marianna
7- Czapla Jan
8. Fus Zofia
9. Grzelak Julian

10. Gajdka Henryk
11. Hrynkiewicz Jan
12. Jarecki Feliks
13. Jędrzejczak Roman
14. Jurczyk Bolesław
15. Kaczorowski Marian
16. Kaczmarek Julian Dariusz
17. Kijek Waldemar
18. Kacprzak Michał
19. Koralewski Józef

• 20. Kowalczyk Stanisław
21. Kowalewski Władysław

22. Kowalski Ryszard
23. Krzysztofiak Wiesław
24. Krzosek Stanisław
25. Królikowska Barbara
26. Lewandowski Stanisław
27. Ledzion Wojciech
28- Łepczyk Kazimierz
29. Macharowska Jadwiga
30. Maciaszczyk Janusz
31. Majchrzak Stanisław
32. Michalski Zbigniew
33. Mielczarek Wojciech
34. Misiuk Albin
35. Nawrocki Ryszard
36. Olczak Roman
37. Pastusiak Czesław
38. Pawłowska Jadwiga
39. Płaszczyk Feliks
40. Plich Stefan
41. Pluta Wiesława
42. Pietrzak Walenty
43. Ptaszek Tadeusz
44. Rogoziński Piotr
45. Romanowski Mirosław
46. Ryl Edward
47. Sekura Krystyna
48. Sitarek Andrzej
49- Tomaszewska Jadwiga
50. Wasiak Stanisław
51. Wiśniewska Wacława
52. Wężyk Ryszard
53. Zagajny Józef
54. Zakrzewski Józef
55. Zimny Jan
56. Żurkiewicz Zenon

Decyzja podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Rezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 41

DECYZJA Nr 31/80 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 13 maja 1980 r.

w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużonego Przo­
downika Pracy Socjalistycznej”

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr 49 Rady 
Ministrów z dnia 14 lutego 1974 r. w sprawie socjalistycz­
nego współzawodnictwa pracy (M. P. nr 7, poz. 53) w uz­
godnieniu z Oddziałem Zarządu Głównego Związku Zawo­
dowego Pracowników Gospodarki Komunalnej i Tereno­
wej nadaję tytuł i odznakę „Zasłużonego Przodownika Pra­
cy Socjalistycznej” następującym osobom:

1) Roman BIELAWSKI
2) Michał CZURA
3) Henryk DOLIŃSKI
4) Jan DOMINIAK
5) Zdzisław DOMŻAŁ
6) Barbara EBERCHARDT
7) Jerzy GRZESIAK
8) Antoni GRZYWA
9) Henryk HAJDUK

10) Stefan KAŻMIERCZAK
11) Leszek KNAST
12) Lech MICHALCZYK
13) Cezary NIEMOTKO
14) Jan NOWICKI
15) Henryk PACOCHA
16) Mieczysław PUŁAWSKI
17) Edward RUDZKI
18) Stanisław STANISZEWSKI
19) Józef SZABELA

Decyzja podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski



r 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

Poz. 42

DECYZJA Nr 32/80 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 maja 1980 r.

w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużonego Przo­
downika Pracy Socjalistycznej”

Na podstawie § 3, ust. 2, pkt. 1 uchwały nr 49 Rady Mi­
nistrów z dnia 14 lutego 1974 r. w sprawie socjalistycznego 
współzawodnictwa pracy (MP Nr 7, poz. 53) w uzgod­
nieniu z Oddziałem Zarządu Głównego Związku Zawodo­
wego Pracowników Gospodarki Komunalnej i Terenowej 
w Łodzi nadają tytuł i odznakę „Zasłużonego Przodownika 
Pracy Socjalistycznej” następującym osobom:

1. Brzeziński Czesław
2. Dobiecki Wiesław
3. Dynowski Jerzy
4. Grudziński Ryszard
5. Jachim Jolanta
6. Jaros Jan
7. Jurga Jerzy
8. Krajewska Irena
9. Kropp Anna

10. Nowak Marian
dl. Kaczyńska Janina

Decyzja podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 43

ZARZĄDZENIE Nr 2/80 
NACZELNIKA GMINY W BROJCACH 

z dnia 5 kwietnia 1980 r.

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych na obszarze wsi Wola Rakowa

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), 
w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91)

zarządzam:
§ 1. Przejąć na własność Skarbu Państwa grunty poło­

żone we wsi Wola Rakowa gmina Brojce o powierzchni 
52.121 m2 uwidocznione na mapie sytuacyjnej zaewiden­
cjonowanej w dniu 14 marca 1980 r. za Nr 198/11/158/80 w 
składnicy Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rol­
nych w Łodzi jako działki:

Nr 371 o powierzchni 7.227 m2 stanowiącej własność ob. 
Katarzyny Jarzyna c. Wojciecha, zam. we wsi Wola Rako­
wa,

Nr 370/1 o powierzchni 1.271 m2 stanowiącej własność ob. 
ob. Władysława i Władysławy mał. Lolo, zam. we wsi Ra­
kowa Wola Nr 103

Nr 373/4/1 o powierzchni 2.204 m2 stanowiącej własność 
ob. Zofii Kuzik c. Wacława, zam. we wsi Wola Rakowa 
Nr 105,

Nr 375/1 o powierzchni 1.580 m2 stanowiącej własność ob. 
Wacława Kazimierza Dubla, s. Franciszka zam. we wsi 
Wola Rakowa Nr 106,

Nr 376/1 o powierzchni 1.499 m2 stanowiącej własność ob. 
Jana Dubla, s. Franciszka, zam. we wsi Wola Rakowa Nr 
106,

Nr 377/1 o powierzchni 2.520 m2 stanowiącej własność ob- 
Czesława Woźnego, s. Bolesława, zam. we wsi Wola Ra­
kowa Nr 107,

Nr 378/1 o powierzchni 3.236 m2 stanowiącej własność ob. 
ob. Władysławy i Mariana mał. Huchler, zam. we wsi Wola 
Rakowa Nr 108,

Nr 414 o powierzchni 4.174 m2 stanowiącej własność ob. 
Katarzyny P|olak, c. Szczepana, zam. we wsi Wola Rakowa,

Nr 415/1 o powierzchni 11.714 m2 stanowiącej własność 
ob. Ignacego Dembowskiego, s. Józefa, zam. we wsi Wola 
Rakowa,

Nr 416 o powierzchni 15.081 m2 stanowiącej własność ob. 
Bolesława Woźnego, zam. we wsi Wola Rakowa 107,

Nr 664/2 o powierzchni 1.615 m2 stanowiącej własność ob. 
ob. Jana i Apolonii małż. Gabara, zam. we wsi Wola Ra­
kowa Nr 99.

§ 2. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od 
długów hipotecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem słu­
żebności gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych 
lub zbiorze dokumentów.

§ 3. Po objęciu gruntów w faktyczne władanie — od­
rębną decyzją ustalone zostaną służebności gruntowe, wy­
sokość i termin wypłaty odszkodowania oraz osoby upraw­
nione do jego otrzymania.

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Naczelnik Gminy 
Leszek Korzeniewski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

. wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 9142 § .77
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Adminitstracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18,—, półrocz­
na — bez skorowidza zł ,10,—. Cena pojedynczego egzemplarza do 

4 stronic druku — zł 0,90. Przy większej Ilości stronic — o zł 0,30 
wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się lOO’/o.

Cena egz. zł 6.—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 290-40 wewn. 608.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Nakład 860 egz. Zam. nr 853/Co.


